SLOVENIA

1. etapa, 19. junij / stage 1 June 19th: Ljubljana - Rogaska Slatina 168,5 km

B SSW

komentariji mesto smer| summa from finish hitrost / speed (km/h) opombe/remarks
comments town dir. km km km 38 40 42 44
START NEUTRAL Ljubljana U — 0.0 0.0 177.6 12:15 12:15 12:15 12:15 Kongresni trg - desno Slovenska c.
Ljubljana 1 0.0 0.5 176.9 12:16 12:16 12:16 12:16 desno - Dalmatinova u.
Ljubljana — 0.0 0.2 176.7 12:16 12:16 12:16 12:16 desno - Komenskega u.
Ljubljana 1 0.0 0.6 176.1 12:16 12:16 12:16 12:16 naravnost - llirska u.
Ljubljana — 0.0 0.1 176.0 12:17 12:17 12:17 12:17 desno - Njego$eva cesta
Ljubljana 1 0.0 0.2 173.3 12:18 12:18 12:18 12:18 naravnost - Roska c.
Ljubljana — 0.0 0.3 173.0 12:18 12:18 12:18 12:18 levo - Poljanska c.
Ljubljana 1 0.0 1.0 172.0 12:20 12:20 12:20 12:20 naravnost - Litijska c.
START Ljubliana (LYl 1 0.0 3.5 168.5 12:27 12:27 12:27 12:27 Bizovik - Litijska c. (¢ez obvoznico) - R645
Sostro — 2.6 2.6 165.9 12:31 12:30 12:30 12:30 desno
KoM- IV. cat Pecar i 5.8 3.2 162.7 12:36 12:35 12:35 12:34
Besnica — 7.4 1.6 161.1 12:38 12:38 12:37 12:37 desno - Smartno
Trebeljevo — 16.0 8.6 152.5 12:52 12:51 12:49 12:48 levo - Litija
Zavrstnik 1 27.6 11.6 140.9 13:10 13:08 13:06 13:04 naravnost - Smartno pri Litiji
Smartno — 29.0 1.4 139.5 13:12 13:10 13:08 13:06 levo - Litija
Smartno — 29.5 0.5 139.0 13:13 13:11 13:09 13:07 levo - Litija - R416
Litija — 31.7 2.2 136.8 13:17 13:14 13:12 13:10 [2. krozisee - desno - Trbovlje - G108
Zagorje 1 46.7 15.0 121.8 13:40 13:37 13:33 13:30 naravnost - G108
1 52.0 5.3 116.5 13:49 13:45 13:41 13:37 naravnost - G108
Hrastnik — 58.3 6.3 110.2 13:59 13:54 13:50 13:46 levo - Hrastnik
Hrastnik 1 58.7 0.4 109.8 13:59 13:55 13:50 13:47 naravnost - Hrastnik - R224
Hrastnik — 59.2 0.5 109.3 14:00 13:55 13:51 13:47 desno - Rimske Toplice - R221
Dol 1 61.5 2.3 107.0 14:04 13:59 13:54 13:50
Rimske Toplice — 68.9 7.4 99.6 14:15 14:10 14:05 14:00 levo - Celje - G5
SPRINT - B Lasko u 1 74.9 6.0 93.6 14:25 14:19 14:14 14:09 Kulturni center
Celje 1 85.0 10.1 83.5 14:41 14:34 14:28 14:22 krozi$¢e - naravnost
Celje — 86.1 1.1 82.4 14:42 14:36 14:30 14:24 desno - Rogaska Slatina - - G107
Teharje — 89.1 3.0 79.4 14:47 14:40 14:34 14:28 krozis¢e - levo - Rogaska Slatina
Store 1 90.8 1.7 77.7 14:50 14:43 14:36 14:30
N Sentjur — 97.4 6.6 711 15:00 14:53 14:46 14:39 desno - Planina - R423
BIFE START/m\ Sentjur 1 97.7 0.3 70.8 15:01 | 14:58 | 14:46 | 14:40 eleznidki prehod
BIFE END Sentjur 1 99.7 2.0 68.8 15:04 14:56 14:49 14:42 naravnost - Planina pri Sevnici - R424
Dobje | 1 108.8 9.1 59.7 15:18 15:10 15:02 14:55
KoM III. cat. Planina u 1 114.2 5.4 54.3 15:27 15:18 15:10 15:02
Planina — | 1146 0.4 53.9 15:27 15:18 15:10 15:03 levo - Sentvid pri Planini
Sentvid pri Planini 1 116.3 1.7 52.2 15:30 15:21 15:13 15:05
Lesi¢no — | 1251 8.8 43.4 15:44 15:34 15:25 15:17 krozis¢e - desno - Kozje - R423
Kozje — | 129.5 4.4 39.0 15:51 15:41 15:32 15:23 desno - center
Kozje — | 129.7 0.2 38.8 15:51 15:41 15:32 15:23 levo
Kozje — | 129.8 0.1 38.7 15:51 15:41 15:32 15:24 desno - R423
Kozje — | 130.3 0.5 38.2 15:52 15:42 15:33 15:24 levo - Prelaska - R684
Buce — | 137.7 7.4 30.8 16:04 15:53 15:43 15:34 levo - Mestinje - R219
Golobinjek 1 138.9 1.2 29.6 16:06 15:55 15:45 15:36
Podcetrtek | « [ 142.7 3.8 25.8 16:12 16:01 15:50 15:41 krozigee - levo - Tréka c.
SPRINT - B Podcéetrtek 1 142.8 0.1 25.7 16:12 16:01 15:51 15:41 pred ob¢ino
a Sodna Vas — | 1456 2.8 22.9 16:16 16:05 15:55 15:45 levo - Celje - R219
/m\ Sodna Vas 1 146.6 1.0 21.9 16:18 16:06 15:56 15:46 Zeleznidki prehod
— 147.6 1.0 20.9 16:20 16:08 15:57 15:48 desno (pri leseni kravi)
— | 148.8 1.2 19.7 16:21 16:10 15:59 15:49 desno - Vonarje
— 149.9 1.1 18.6 16:23 16:11 16:01 15:51 levo - Rogaska Slatina
— 150.3 0.4 18.2 16:24 16:12 16:01 15:51 levo - Rogaska Slatina
— 152.5 2.2 16.0 16:27 16:15 16:04 15:54 desno - Rogaska Slatina
— 153.8 1.3 14.7 16:29 16:17 16:06 15:56 desno - Rogaska Slatina
Rogaska Slatina — | 154.9 1.1 13.6 16:31 16:19 16:08 15:58 levo - R685
A Rogaska Slatina 1 155.7 0.8 12.8 16:32 16:20 16:09 15:59 1. crossing / finish line
& Rogaska Slatina 1 155.8 0.1 12.7 16:33 16:20 16:09 15:59 Zeleznidki prehod
Rogaska Slatina 1 155.9 0.1 12.6 16:33 16:20 16:09 15:59 krozi$¢e - naravnost
Rogaska Slatina 1 156.9 1.0 11.6 16:34 16:22 16:11 16:00 krozi$¢e - naravnost
Rogaska Slatina — | 157.0 0.1 11.5 16:34 16:22 16:11 16:01 desno
Rogaska Slatina 1 157.6 0.6 10.9 16:35 16:23 16:12 16:01 krozis&e - naravnost - Rogatec
Rogaska Slatina — | 158.7 1.1 9.8 16:37 16:25 16:13 16:03 desno - Rogatec - G107
Rogaska Slatina 1 160.2 1.5 8.3 16:39 16:27 16:15 16:05 naravnost - Rogatec
Rogaska Slatina — | 164.4 4.2 4.1 16:46 16:33 16:21 16:11 desno - Rogaska Slatina
A Rogaska Slatina — | 167.5 3.1 1.0 16:51 16:38 16:26 16:15 krozis¢e - desno
(i Rogaska Slatina 1 167.7 0.2 0.8 16:51 16:38 16:26 16:15 Zeleznidki prehod
CILJ/FINISH - B ) 2. crossing / finish line

PRINT - leteci cilj / bonus sprint;
KoM - gorski cilj / King of Mountain;
ZELEZNISKI PREHODI / RAILWAY CROSSING:
97,7 km Sentjur 14.30-15.10
146,6 km Sodna Vas 15.35-16.30
155,8 km Rogaska Slatina 15.50 — 16.45
167,7 km Rogaska Slatina 16.05 - 17.00



